
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE 

W TRZCIANCE 

Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2021 ROKU 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji pozostałych środków 

trwałych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance w 2021 roku 

Na podstawie § 5 ust. 6 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Trzciance przyjętego uchwałą Nr 47/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 14 marca 2019 roku, zmienionego uchwałą Nr 118/2019 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 września 2019 roku zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Zarządzam powołanie Komisji do przeprowadzenia likwidacji pozostałych środków 

trwałych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance w składzie: 

1) Lidia Sówka - Przewodnicząca Komisji; 

2) Magdalena Żyhałko - Członek Komisji; 

3) Magdalena Figas - Członek Komisji. 

§ 2. Likwidacja pozostałych środków trwałych przeprowadzona będzie w terminie do dnia 31 

grudnia 2021 roku. 

§ 3. Zadania komisji do przeprowadzenia likwidacji pozostałych środków trwałych: 

1) przegląd pozostałych środków trwałych zgłoszonych jako nienadających się do dalszego 

użytkowania ze względu na zły stan techniczny lub ich nieprzydatność ze względów 

technologicznych; 

2) przeprowadzenie postępowania doprowadzającego do likwidacji i zbycia pozostałych 

środków trwałych zatwierdzonych w protokole likwidacyjnym; 

3) czynności związane z likwidacją pozostałych środków trwałych nienadających się do 

dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny lub ich nieprzydatności ze względów 

technologicznych będą przeprowadzane w miarę potrzeb. 

§ 4. Osoby powołane na członków komisji ponoszą odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie likwidacji pozostałych środków 

trwałych. 

§ 5.1. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządza protokoły, które Przewodnicząca 

przedkłada Dyrektorowi PCPR do zatwierdzenia. 

2. Wzór protokołu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


